prefeitura do [J([unicípio de Icém

c.o.c, 45726742/0001-37

- LEI IVlUNICIPHL Nº 904, DE 29 DE DUTU8nODE 1984 -

Dispõe sabre a concessão de um abono no'
valor de Cr;~ 20.000,00 (Vinte mil cruzei
ros) a todos os servidores municipais.

A Prof. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de
Icem, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições le-'
gaia;
FAZ SA8EH que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e

promulga a seguinte Lei;
.AjHIGO 1Q - Fica concedido um abono de Cr$ 20.000,00 (Vinte mil call1zeiros),

em benefIcio de todos os servidores municipais para vigorar ape-
nas no mes de outubro do corrente ano.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes dos abonos correrso por conta das verba8
pr~prias do orçamento vigente, suplementadas at~ o limite do des-

,.. . , .pendiD, se neceSS8r~o.
ARTIGO 3C - Esta Lei entrar' em vigor com efeito retroativo a partir de lQ de

outubro de 1984.
BB.:rIGO 412 - Fh:!vogam-se as disposd!çõesem contrario.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

,Icem. 29 de outubro de 1984.
~'

DI" ..'C·..·~LV·EI· .."·\ O,.. '..'~L-'..·,F·I'..'.."\
t i"~ :; SlVE t~i,·t ';:' U' .iVc. ~"\é'\

Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na data
supre ,

Substituto

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.º 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.